АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

Головинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Головино

27 января 2014 года                                                                             № 09
Об утверждении протокола №01

от 27 января 2014 года заседания

Жилищной комиссии при администрации

муниципального образования

Головинское сельское поселение

             Руководствуясь  ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации и рассмотрев протокол №01 от 27 января 2014 года заседания жилищной комиссии при администрации муниципальное образование Головинское сельское поселение, постановляет:

1. Утвердить протокол жилищной комиссии №01 от 27 января 2014 года.

2. Отказать в постановке  на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении, предоставляемом по договорам социального найма Меркулову Марию Сергеевну, 06.06.1989 г.р., молодого специалиста

в связи с отсутствием оснований, предусмотренных ст.51 Жилищного Кодекса РФ

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Головинское сельское поселение                                            Ж.М.Умяров